
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  2 марта  2016года №  48-па

О внесении изменений в постановление 
Администрации поселка Конышевка Конышевского 

района Курской области от 15.1о.2010 года № 63 
«О проверке достоверности и полноты 

сведений, представляемых гражданами, 
претендующими  на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными 
служащими, и соблюдения муниципальными 

служащими требований к служебному поведению»

В соответствии с Федеральным законом от 22 декабря 2014 года № 431 –ФЗ « О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Указами Президента Российской 
Федерации от 8 марта 2015 года № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции», от 15 июля 2015 года № 364 «О 
мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», постановлений Губернатора 
Курской области от 19.05.2015г. № 223-пг, от 04.09.2015 № 395–пг и  постановления Администрации Конышевского района Курской 
области  от 24.02.2016года № 51-па «О внесении изменений  в постановление  Администрации Конышевского района Курской 
области от 26.08.2010 года № 444 «  О проверке достоверности и полноты  сведений, представляемых гражданами, претендующими 
на замещение  должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными 
служащими требований к служебному поведению» по данным вопросам Администрация поселка Конышевка Конышевского 
района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  изменения, которые вносятся в постановление Администрации Конышевского районаКурской области от 15.10.2010 
года  №  63 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 
должностей  муниципальной службы,  и  муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к 
служебному поведению» ( с последующими изменениями и дополнениями).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселка Конышевка Березуцкую В.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

поселка  Конышевка А.С. Краснов


